
# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO
Und. X 

Fardo
FARDO UNIDAD 

PRECIO 

SUGERIDO 

UNIDAD 

GANANCIA 

1 1003 GELATINA NIÑO/NIÑA  1X6X105 GELATINAS 6 Q  180.00 Q  30.00 Q     0.50 75%

2 1008 DELY GELATINA BOLSA 1X6X100 GELTINAS 6 Q  144.00 Q  24.00 Q     0.50 75%

3 1002 JARRA LISA 1X6X100 GELATINAS 6 Q  150.00 Q  25.00 Q     0.50 100%
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# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO
Und. X 

Fardo
FARDO UNIDAD 

PRECIO 

SUGERIDO 

UNIDAD 

GANANCIA 

1 1004 RICA JELLY 1X12X30 12 Q  300.00 Q  25.00 Q     1.00 20%

2 1001 FRUTYCHICLE 1X2036 20 Q  622.00 Q  31.00 Q     1.00 16%

3 1009 LONCHECHICLE 1X12X200 12 Q  480.00 Q  40.00 Q     0.25 21%
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# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO
Und. X 

Fardo
FARDO UNIDAD 

PRECIO 

SUGERIDO 

UNIDAD 

GANANCIA 

1 1005 CHOCOBON 1X12X50 12 Q  540.00 Q  45.00 Q     1.00 17%

3 1007 JELLY STICK MINI 1X6X48 6 Q  244.00 Q  40.00 Q     1.00 20%
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# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO
Und. X 

Fardo
FARDO UNIDAD 

PRECIO 

SUGERIDO 

UNIDAD 

GANANCIA 

1 1010 CHUPA ACIDA PLUS 1X24X30PZ 24 Q  600.00 Q  25.00 Q     1.00 20%

2 1011 PAJILLA ANIMALOCOS 1X12X50PZ 12 Q  492.00 Q  41.00 Q     1.00 22%

3 1012 DELI-PACHA CARTOON 1X18X30PZ 18 Q  450.00 Q  25.00 Q     1.00 20%



# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO
Und. X 

Fardo
FARDO UNIDAD 

PRECIO 

SUGERIDO 

UNIDAD 

GANANCIA 

1 1016 DELY GELATINA  BOLSA 10UN 1X10X60 60 Q  173.20 Q    2.90 Q     3.60 20%

3 1017 SPRAYTONES 1X12X30PZ 12 Q  300.00 Q  25.00 Q     1.00 20%


